
                                       ZARZĄDZENIE NR  OR.0050.34.2022

Burmistrza Gminy  Trzebnica 

z dnia 17 lutego 2022 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia NR OR.0050.26.2022 Burmistrza Gminy Trzebnica z  dnia

31 stycznia 2022 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań

publicznych  w  roku  2022  przez  organizacje  pozarządowe i  inne  uprawnione podmioty

wymienione w  art.  3  ust.  3  ustawy z  dnia  24  kwietnia  2003  r.  o  działalności  pożytku

publicznego i o wolontariacie 

Działając na podstawie art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057, ze zm.) i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, ze zm) oraz Uchwały nr

XXX/344/21 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 28 listopada 2021 roku w sprawie przyjęcia

„Programu  Współpracy  Gminy  Trzebnica  z  organizacjami  pozarządowymi  i  innymi

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy  z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności

pożytku  publicznego i  o wolontariacie w roku 2022 (dalej:  „Zarządzenie”) zarządzam, co

następuje: 

§ 1.

Zmieniam  treść  §  1  ust.  1 Zarządzenia w  ten  sposób,  że  otrzymuje  on  brzmienie:

”1.  Ogłaszam  otwarty  konkurs  ofert  na  powierzenie  lub  wsparcie  zadań  publicznych

realizowanych przez organizacje pozarządowe i inne uprawnione podmioty wymienione w art

3 ust 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r o działalności pożytku publicznego i wolontariacie

prowadzące działalność pożytku publicznego w roku 2022  z zakresu: 

1)  Podtrzymywanie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwoju świadomości

narodowej, obywatelskiej i kulturowej;

2) Kultury i sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji;

3) Działania na rzecz osób niepełnosprawnych

4) Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu.”

§ 2.

Zmieniam treść § 2 ust. 1 Zarządzenia w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie: „1. Oferty

dotyczące  powierzenia  lub  wsparcia  realizacji  zadań  publicznych  objętych  niniejszym

konkursem należy złożyć w zamkniętych kopertach, opisanych „otwarty konkurs Ofert 2022 r.

wraz  z  numerem  i  opisem  zadania,  opieczętowanych  pieczęcią  lub  umieszczoną  nazwą

organizacji pozarządowej składającej ofertę.”

§ 3.

Zmieniam treść § 2 ust. 2 Zarządzenia w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie: „2. Ofertę

należy  złożyć  do  dnia  15.03.2022  do  godz  14:30  w  sekretariacie  Urzędu  Miejskiego

w Trzebnicy, pl Piłsudskiego 1.”

§ 4.

Zmieniam treść Załącznika nr 1 do Zarządzenia w ten sposób, że:

a) Punkt I. ppkt 4. Załącznika otrzymuje nowe brzmienie: „4. Upowszechnianie kultury

fizycznej i sportu. Na realizację zadania przeznacza się kwotę 180 000,00 zł.”;

b) w  Punkcie  I.  Załącznika sformułowanie:  „Wysokość  środków  publicznych

przeznaczonych na realizacje w/w zadań publicznych na rok 2022 to 230 000,00 zł



(słownie: dwieście trzydzieści tysięcy złotych 00/100;” zastępuje się sformułowaniem:

„Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizacje w/w zadań publicznych

na rok 2022 to 210 000,00 zł (słownie: dwieście dziesięć tysięcy złotych 00/100;)”

c) Punkt III.  ppkt  1.  Załącznika otrzymuje brzmienie:  „Do końca konkursu mogą być

składane  oferty  zadań,  które  rozpoczynać  się  będą  nie  wcześniej  niż  z  dniem

następnym  od  daty  ogłoszenia  wyników  konkursu,  a  kończyć  nie  później  niż  31

grudnia 2022 roku.”;

d) Punkt IV.  ppkt  3 Załącznika otrzymuje  brzmienie:  „Zlecenie realizacji  zadań przez

Gminę Trzebnica nastąpi w jednym z trybów określonych w art 11 ust 1 ustawy z dnia

24  kwietnia  2003  r  o  działalności  pożytku  publicznego  i  wolontariacie  w  formie

wsparcia zadania lub  powierzenia zadania.”;

e) Punkt IV. ppkt 4. Załącznika otrzymuje brzmienie:  „W przypadku wybrania formy

powierzenia zadania udział wkładu własnego na realizacje zadania publicznego nie

jest  wymagany.  W  przypadku  wybrania  formy  wsparcia  zadania  udział  wkładu

własnego na realizacje zadania publicznego nie może być niższy niż 10% w stosunku

do  planowanych  kosztów  dotacji.  Wkład  oferenta  na  realizacje  zadania  może

pochodzić z a)wkładu własnego finansowego, b) wkładu osobowego, c) świadczenia

pieniężnego od odbiorców zadania”;

f) W Punkcie V. ppkt 1 Załącznika sformułowanie „w terminie do dnia 22.02.2022 r. do

godz 14:30„  zastępuje się sformułowaniem: „w terminie do dnia 15.03.2022 r. do

godz. 14:30”.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


